
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna
za I kwartał 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r, poz. 1875 z późn.zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za I kwartał 
2018 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna.

Id: 9BF23CBE-24AF-41D9-AD35-346D23FAD1E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 45/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 20 kwietnia 2018 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna
za I kwartał 2018 roku

Wyszczególnienie Plan
na 31.03.2018

Wykonanie
na 31.03.2018 %

DOCHODY 25 152 085,38 5 966 008,65 23,72

Dochody bieżące 22 217 182,00 5 930 322,85 26,69

Dochody  majątkowe 2 934 903,38 35 685,80 1,22

WYDATKI 26 968 960,00 4 919 953,03 18,24

Wydatki bieżące 19 795 848,00 4 917 652,50 24,84

Wydatki majątkowe 7 173 112,00 2 300,53 0,03

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -1 816 874,62 1 046 055,62

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -

Id: 9BF23CBE-24AF-41D9-AD35-346D23FAD1E2. Podpisany Strona 1




